
Årsmelding 2024 - Råd for personer med funksjonsnedsettelse 
 

 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse i Farsund kommune har i 2024 hatt følgende 
sammensetning: 
 

Medlemmer Parti/Organisasjon 

Ann Britt Brastad, leder Kreftforeningen 

Almar Friestad, nestleder LHL, Landsforeningen for hjerte- og lungesyke 

Linda Buch Pedersen SFO/NFU, Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes 
organisasjoner  /  Norsk forbund for utviklingshemmede 

Trond Rosåsen Farsund og Lyngdal handikapforening 

Anja Jedamski Hørselshemmede 

Toni Helvig Kommunestyrerepresentant for Fremskrittspartiet 

Anija Markovina Wormsen Sosialistisk Venstreparti 
 
Varamedlemmer 

 

Gunhild Pedersen Arbeiderpartiet 

Knut Martin Håland  

Nine Aasen Eitland  

Bjørn-Harald Mydland  

 
 
Nytt råd ble valgt av kommunestyret 14.12.2023, sak 94/23. Rådet hadde sitt første møte 
januar 2024.  Sekretær for rådet har vært Nina Hansen, Veronica Olsen Vik og Elise L. Sivertsen, 
politisk sekretariat, Farsund kommune.  
 
Rådet har i 2024 hatt 10 møter: 
23. januar, 6. mars, 2. april, 10. april, 7. mai, 11. juni, 20. august, 17. september, 22. oktober 
og 26. november.  
 
Alle møtene ble holdt på Farsund rådhus.  
Møtet 10. april var et arbeidsmøte om AKT svipp sammen med representanter fra Agder 
fylkeskommune, eldrerådet og ungdomsrådet.  
Møtet 26. november var budsjettmøte, hvor kommunedirektørens forslag til budsjett ble 
gjennomgått. I samme møte var representant fra Agder eldreråd og eldreombudet i Agder 
representert.  
 
 
 
 
 
 



Lovgrunnlaget 
I kommuneloven fremgår det av § 5-12 at kommunen skal opprette råd for personer med 
funksjonsnedsettelse:  
 
«§ 5-12. Eldreråd, råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsråd eller annet 
medvirkningsorgan for ungdom.  
Kommunestyret og fylkestinget skal selv velge et eldreråd, et råd for personer med 
funksjonsnedsettelse og et ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for ungdom. Departementet 
gir forskrift om oppgaver, organisering og saksbehandling for rådene eller annet medvirkningsorgan 
for ungdom.»  
 
Gjeldende forskrift for rådet: Forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, personer 
med funksjonsnedsettelse og ungdom (forskrift om medvirkningsordninger) datert 17.6.2019. 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse har også eget reglement; siste versjon vedtatt i 
kommunestyret 14.12.2023.  
 
Rådet er et rådgivende organ for Farsund kommune, og har i 2024 behandlet og kommet med 
uttalelser i en rekke saker oversendt via kommunens administrasjon, samt fra andre 
offentlige/private instanser. Rådet har også tatt opp saker på eget initiativ. 
 
 
Hovedsaker/innspill til:  
-Valg av leder og nestleder i Råd for personer med funksjonsnedsettelse for perioden 2023-
2027 
-Møteplan for 2024 
-Høringsbrev om forslag til Forskrift om skolefritidsordning i Farsund kommune 
-Høringsbrev. Forskrift om hovedmål på hver skole i Farsund kommune 
-Oppdatert prioriteringsliste 2024-26 i Trafikksikkerhetsplanen 2022-26 
-CRPD i kommunale råd  
-Høringsbrev – Forskrift om skoleregler i Farsund kommune 
-Høringsbrev – Forskrift om permisjon fra grunnskolen i Farsund kommune 
-Revisjon av kulturplanen 
-Mulighetsstudie, bygging av boliger med mulighet for heldøgns bemanning for eldre 
-Innspill til aktuelle områder og tidspunkter for AKT Svipp 
-Høring: Forslag til regional plan for fysiske aktive liv i Agder 2024-2034 
-Budsjettinnspill 2025 
-Søknad om å innføre båndtvang der bufe beiter fra Lista Sau og Geiteavlslag 
-Forslag til samlokalisering av aktivitetstilbud og økt mulighet til avlastning for foreldre med 
tyngende omsorgsoppgaver 
-Byutvikling Farsund sentrum – Invitasjon til innspill 
-Budsjett 2025 og Økonomiplan 2025-2028 
 
 
 
 
 
 



Oppstart/endringer/offentlig ettersyn av reguleringsplaner m.m. for: 
Varsel om vedtatt plan – Omregulering av detaljreguleringsplan FV43 Vassenden-Farbrot, 
langs Viksvannet, Offentlig ettersyn – Detaljregulering for del av Lunderhaug Terrasse, Varsel 
om vedtatt plan – Detaljreguleringsplan Tingvollen Brannstasjon gnr/bnr 25/1, Varsel om 
vedtatt plan – Detaljregulering del av S22, Viga gnr/bnr 207/3, Varsel om vedtatt plan – 
Detaljregulering for del av Lunderhaug Terrasse, Offentlig ettersyn – Detaljregulering Lista 
Surfing – 16/9,81, m.fl., Varsel om reguleringsendring etter forenklet prosess – Kjeldsvika, 
Varsel om reguleringsendring etter forenklet prosess – Mosvoll Småbåthavn, Offentlig 
ettersyn – Detaljregulering Lista fiskeoppdrett, Lista Laks AS – 94/70 og 93/39, Varsel om 
vedtatt reguleringsendring etter forenklet prosess – Kjellsviga/Kjeldsvika, Kommunal 
planstrategi 2024-27, Varsel om vedtatt reguleringsendring etter forenklet prosess – 
Mosvold Småbåthavn, Varsel om oppstart av planarbeid – Detaljregulering Skjoldnes gnr/bnr 
7/1,3,5,7,9 mfl. 
 
 
Rådet har selv tatt opp: 
-Bekymringer vedrørende redusert fastlegetilbud i Farsund kommune 
-AKT Svipp 
-Revidering av retningslinjene for ledsagerbevisordningen 
-Innspill til informasjon- og serviceavdelingen i Farsund kommune i forhold til appen 
-Befaring i forbindelse med innspill til Et levende bysentrum 
 
 
Administrasjonen/andre som har deltatt med orientering/samtale om: 
-Om planer om planprosesser ved reguleringsplanlegger Øystein Bekkevold (6.3) 
-Fra sektoren og svar på innsendte spørsmål angående tildeling av omsorgsboliger ved 
kommunalsjef Anne Margrethe Tjøtta Johnsen (6.3) 
-Rutiner for utdeling av ledsagerbevis ved saksbehandler Kari Frestad (2.4) 
-Om aktivitetstilbudet og aktivitetshuset ved kommunalsjef Anne Margrethe Tjøtta Johnsen 
(2.4) 
-Linda Buch Pedersen fra kurs i universell utforming ved Norges Blindeforbund (2.4) 
-Midler til spesialundervisning ved kommunalsjef oppvekst og kultur Anette Gullestad Solsvik 
(7.5) 
-Om kommunens tilbud ved fysioterapeut Therese Bergersen Brandrud (11.6) 
-Individuell tilrettelagt opplæring ved kommunalsjef oppvekst og kultur Anette Gullestad 
Solsvik (17.9) 
-Status aktivitetshuset ved kommunalsjef Anne Margrethe Tjøtta Johnsen (22.10) 
-Et levende bysentrum ved konsulent Johan Martin Mathiassen (22.10) 
-Om felles samarbeid med kommunale råd ved leder Ann Britt Brastad (22.10) 
-Om ledsagerordningen ved saksbehandler Kari Frestad (26.11) 
-Rehabilitering og rehabiliteringstilbud for barn- og unge i Farsund kommune ved 
fysioterapeut Therese Brandrud (26.11) 
-Om Budsjett 2025 og Økonomiplan 2025-2028 ved kommunedirektør Ståle Kongsvik (26.11) 
 
 



Kurs/konferanser hvor rådet har deltatt: 
-Trond Rosåsen og Anja Jedamski deltok på kurs med Funksjonshemmedes 
fellesorganisasjon torsdag 14.mars i Lyngdal.  
-Linda Buch Pedersen og Anja Jedamski deltok på kurs i universell utforming torsdag 21. 
mars i Kristiansand.  
-Trond Rosåsen deltok på konferanse SAFO fredag 7. november i Kristiansand. 
 
 
Steder hvor rådet er representert:  
- Firvilligsentralens rådgivende organ (Linda B. Pedersen) 
- Almar Friestad i referansegruppen for utbygging av Vanse skole (Almar Friestad) 
- Arbeidsgruppen for et demens-vennlig samfunn i Farsund kommune (Almar Friestad) 
- Trond Rosåsen i samskapingsprosjektet «Alle mot en(somheten)» (Trond Rosåsen) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Årsmelding framlegges kommunestyret, jfr. forskrift om medvirkningsorganer § 2, 5.ledd.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ann Britt Brastad 
leder for rådet 2023-2027     Elise L. Sivertsen  
        sekretær 
 
 
 
Kopi: 
Farsund kommunestyre 
Eldrerådet i Farsund 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse i Agder 
 
 


